Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 76 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, SEGUNDA FEIRA 22  DE JULHO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis..............................................................

Decretos......................................................

Portarias.....................................................

Extratos de distratos....................................

Editais e Atos...............................................

Licitações.................................................01

Extratos de contratos e convênios..............

Leis.................................................................

Decretos........................................................

Portarias.........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções....................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

LICITAÇÕES

E X T R AT O  D E  D I S P E N S A  D E
LICITAÇÃO

P R O C E S S O  A D M I N I S T R AT I V O
105/2012

PROCESSO DE DISPENSA Nº25/2012 –
PMCM

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: Claunira Ulbinski
Brautigam.

OBJETO: ALOCAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE PINTURA EM TECIDO,
AT R AV É S  D E  P R O F I S S I O N A L
HABILITADO PARA DESENVOLVER
04(QUATRO) OFICINAS DE PINTURA
EM TECIDO NA LINHA VITÓRIA.

VALOR TOTAL: R$2.620,00(dois mil, e
seiscentos reais).

RESPALDO LEGAL: Lei 8.666/93 – Art. 24
Inciso II.

_________________      _______________
 CONTRATANTE           CONTRATADO
     Município de               Claunira Ulbinski
    Cruz Machado                   Brautigam.

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Machado

DIVERSOS

       PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO

pág 2 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 13 DE JULHO DE 2012

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PORTARIAS

PORTARIAS

DECRETOS

EXTRATOS DE CONTRATOS

	Página 1